
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 03/11/04. 

PŘÍSADA DO PŘEVODOVÉHO OLEJE 
Getriebeoil-Additiv 

POPIS PRODUKTU Přísada do převodového oleje je speciálně vyvinutá pro použití v řadících převo-
dovkách a diferenciálech. Snižuje opotřebení a odbourává teplotní špičky, což 
má za následek lehčí chod, měkčí řazení a snadnější záběh agregátu. Převo-
dovka běží lehčeji a nepřehřívá se tolik. Vlivem vyhlazení styčných ploch zubů 
získají převody tišší a lehčí chod a zvýší se jejich účinnost. 

VLASTNOSTI - snižuje tření a opotřebení 
 - zlepšuje schopnost řazení 

- stabilní při vysokém dlouhotrvajícím zatížení 
- zvyšuje provozní bezpečnost 
- snižuje hlučnost převodů 
- zajišťuje klidný chod převodů a zvyšuje schopnost nouzového chodu 
- zaručuje optimální funkci převodovky 

TECHNICKÁ DATA Barva : šedočerná 
Obsah pevných látek : cca 10  %   
Viskozita při +20 °C : 380   mPa.s DIN 51398 
Bod vzplanutí : > +200 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -15  °C DIN ISO 3016 
Teplotní rozsah pro použití : závisí na použitém oleji  

     MoS2 > 400°C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do olejových lázní v převodovkách, rozvodovkách, diferenciálech a me-
chanických řízeních vozidel. Nepoužívat do plně automatických převodů a pře-
vodovek se samosvorným diferenciálem. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přísadu přidat do převodového oleje. Ke smíšení dojde samočinně v průběhu 
provozu. Produkt je vhodný pro syntetické i minerální převodové oleje. Jedna tu-
ba 20 g vystačí až na 2 litry oleje (což odpovídá koncentraci 1 % hmotnosti). 
V extrémních případech je možné přidat množství odpovídající 2 %. 

 Poznámka: 
Přísada není vhodná pro použití v motorech se spojkou v olejové lázni. 

NABÍDKA BALENÍ Getriebeoil-Additiv 20 g tuba Obj. č. 1040 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


